außerhalb des Gebäudes etwa auf dem 

Parkplatz vor der Lokunterstellhalle oder aber im Freien bei Begehung der Gleisanlagen 

stattfinden. Wir danke allen Beteiligten hierbei für Ihr Verständnis. 

VI. 

Formalia des Angebotes 

1) Mindestgebot: 

Das Mindestgebot beträgt 150.000, 00 € (netto) - (in Worten Einhundertfünfzigtausend 

Euro). 

mailto:stefan.renker@leg-thueringen.de

2) Mehrerlösabführung: 

Nach Zuschlagserteilung ist spätestens vier Wochen danach ein notarieller Veräußerungs-

vertrag abzuschließen, der gemäß den geltenden internen Vorgaben der LEG auch zwin-